
Zarządzenie Nr 65/2022 

Wójta Gminy Rytwiany 

Z dnia 04.10.2022 roku 

W sprawie: wyliczenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Rytwiany 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 61 ust. 4 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz.503 ze zm.), 

Wójt Gminy Rytwiany zarządza, co następuje: 

§1 

Podstawą  do ustalenia  średniej  powierzchni gospodarstwa  rolnego w gminie Rytwiany są:  

1.  Definicja  gospodarstwa  rolnego  w  oparciu  o  art.  55³  ustawy  z  dnia  23  kwietnia    

1964 r.  Kodeks Cywilny  (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1360 ze zm.).  

2.  Dane przekazane przez Referat Finansowy ds. wymiaru podatków Urzędu Gminy Rytwiany. 

§2 

Średnia powierzchnia gospodarstwa  rolnego w gminie Rytwiany wg stanu na dzień  

03.10.2022r. wynosi 1,7465  ha gruntów  rolnych. 

                                                                         §3 

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Rytwiany na rok 2022 ustalono 

dla celów zawartych w art. 61 ust. 4 Ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

         Wójt Gminy 

                mgr Grzegorz Forkasiewicz 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                       Załącznik 

                                                                                      Do Zarządzenia Wójta Gminy Rytwiany 

                                                                                       Nr 65/2022 z dnia 04.10.2022 

Wyliczenie średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Rytwiany 

 

Lp. 

Podatnicy 

Powierzchnia użytków 

rolnych w gospodarstwach 

rolnych (w ha fizycznych) 

Liczba 

gospodarstw 

Średnia 

powierzchnia 

gospodarstwa (w 

ha fizycznych) 

1 

Osoby 

fizyczne 5724,3797 3361  

2 

Osoby 

prawne 173,6401 16  

3 OGÓŁEM 5898,0198 3377 1,7465 

 

 

 

 

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego ustalono w oparciu o dane wynikające z 

ewidencji, prowadzonej do wymiaru podatku rolnego osób fizycznych i prawnych. 


